F Ч

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ
от « О! » 04 20и

Об итогах организационно-деятельностной игры с элементами тренинговых заданий
«Педагогические приемы создания ситуации успеха»

На основании приказа департамента образования и молодежной политики от 07.10.2021
№ 499-0 «Об исполнении мероприятий дорожной карты по реализации направления
«Молодые педагоги» в образовательных организациях городского округа город Мегион», с
целью совершенствования профессиональных компетенций и реализации творческого потенциала
молодого педагога, вовлечения молодого педагога в инновационную педагогическую
деятельность, способствующую формированию ключевых компетенций

приказываю:
1. Выразить благодарность департамента образования администрации города Мегиона

наставникам, модераторам этапов организационно-деятельностной игры с элементами
тренинговых заданий «Педагогические приемы создания ситуации успеха»:

Федоровой Венере Леонидовне, наставнику, учителю начальных классов МАОУ
«СОШ №4», модератору этапа «Конструктор урока. Актуализация и мотивация урока»;

Ананченко Татьяне Александровне, наставнику, учителю начальных классов МАОУ
«СОШ №4», модератору этапа «Конструктор урока. Актуализация и мотивация урока»;

Дмитриевой Марине Валерьевне, наставнику, заместителю директора по
учебно-воспитательной работе МАОУ «СОШ №1», модератору этапа «Модель
профессиональных компетенций педагога»;

Потопальской Наталье Владимировне, наставнику, педагогу -  психологу МАОУ
«СОШ №1», модератору этапа «Профилактика профессионального выгорания молодых
педагогов»;

Баевой Елене Сергеевне, наставнику, педагогу - психологу МАОУ «СОШ №4»,
модератору этапа «Профилактика профессионального выгорания молодых педагогов»;

Михалевой Александре Павловне, наставнику, учителю начальных классов МАОУ
«СОШ №3 им.И.И.Рынкового», модератору этапа «Развитие профессиональных компетенций
педагога. Составление кластера»;

Дацюк Татьяне Николаевне, наставнику, учителю географии МАОУ «СОШ №2»,
модератору этапа «Понятия профессиональных компетенций педагога»;

Шиман Татьяне Николаевне, наставнику, учителю физики МБОУ «СОШ №6»,
модератору этапа «Решение проблемных ситуаций с обучающими и их родителями».

2.Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ
«Центр развития образования» Л.В.Мотину.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента Т. Ю . Метринская

96601
1 .В дело -  1 экз.
2.Руководителям ОО -  1 эк

Мотина Людмила Викторовна /
1